- ✓ העדכונים המובאים במזכר זה נוגעים לחובות הדיווח התקופתי החלות על תאגידים מדווחים באופן כללי ואינם מתייחסים לחובות הדיווח החלות בקשר עם תאגידים מיוחדים, לדוגמה - גופים מוסדיים, וזאת למעט מקומות בהם התייחסנו מפורשות לעדכונים קונקרטיים.
- ✓ מזכר זה עוסק ומתמקד כאמור בעדכונים הנוגעים להוראות גילוי החלות ביחס לדוח התקופתי, בין היתר, מכוח הוראות תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים") ומכוח הנחיות ופרסומים של הרשות. שינויים רגולטוריים בתחומים שונים שלא נסקרו במזכר עשויים להשליך על תוכן הגילוי הנדרש וזאת גם בהיעדר שינוי בהיקף חובות הגילוי עצמן (לדוגמה רפורמות חקיקתיות ורגולטוריות בעלות השפעה מיוחדת על התאגיד).

הרשות הביאה בעמדתה, בין היתר, את הדוגמאות וההצעות הבאות ליישום (תמצית העדכונים מחודש דצמבר 2015 מסומנים להלן באפור):

1.1 חלק א' - תיאור עסקי התאגיד:

[א] **פעילות התאגיד ותיאור התפתחות עסקיו** – במסגרת תרשים מבנה האחזקות שיש לכלול בחלק א' לדוח, בהתאם לסעיף 2 לתוספת הראשונה לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 ("תוספת ברנע" ו-"תקנות פרטי תשקיף", בהתאמה), יש לכלול רק חברות מהותיות. היות ומצורף תרשים אחזקות כאמור, אין צורך לחזור בנפרד בצורה מילולית על שמות חברות הקבוצה ושיעורי האחזקה בהן ואין צורך לציין ביחס לכל חברה בת את שנת התאגדותה, אלא אם יש לכך מהותיות מיוחדת.

[טו]

תגמולים לנושאי משרה – במסגרת תיאור עסקי התאגיד אין צורך לכלול תיאור של תנאי העסקה של נושאי משרה המתוארים במסגרת תקנה 21 לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים שבחלק ד' לדוח התקופתי או בבאורים לדוחות הכספיים (בהתאם לתקנה 41 לתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים)), התש"ע-2010 ("תקנות דוחות כספיים"), וניתן להסתפק בהפניה לגילוי לפי תקנות אלו. בגילוי בעניין תגמול והטבות לבעל עניין לפי תקנה 41 לתקנות דוחות כספיים יש להתייחס רק לבעל עניין בתאגיד ואין צורך להתייחס לבעלי עניין בחברות קשורות. אין צורך לתאר תנאים סטנדרטיים של הסכמים להענקת אופציות להנהלה ושל הסכמי העסקה של העובדים.

יש להימנע מלצרף לדוח הדירקטוריון רשימה של האירועים שדווחו כדיווחים מיידיים במהלך שנת הדוח.

[ב] **הקשר בין תגמולים לביצועים** – במסגרת הגילוי לפי תקנה 10(ב)(4) לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים, אין צורך להתייחס לגמול הניתן לדירקטורים והוצאות הנלוות אליו, שניתנים בהתאם לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000.⁶

[ג] **מדיניות תרומות** – יש לפרט את מדיניות התרומות רק אם מדובר במדיניות מוגדרת וברורה ולא במקרה שבו לחברה מדיניות כללית ובלתי מסוימת. ככלל ניתן להסתפק בציון סך היקפי התרומות בשנת הדיווח ואין צורך לפרט בנפרד את התרומות השונות, אך ראה הגילוי הנדרש ביחס לתרומות לגופים בזיקה כתוצאה מתיקון לאחרונה של תקנה 10(ב)(6) לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים, כמפורט בסעיף 2.2 להלן.

[ד] **תיאור עסקאות עם בעלי שליטה (תקנה 22 לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים) – ניתן להסתפק בהפניה לבאורים בדוחות הכספיים במידה וכל המידע הנדרש בתקינה החשבונאית ותקנות דוחות כספיים מצוי בבאורים, תוך ציון בנוסף ביחס לכל עסקה את מועד אישור העסקה והאורגן שאישר אותה. במקרה זה על התאגיד יהיה להפריד בבאורים בין עסקאות לפי 270(4) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") לבין עסקאות אחרות ולא יידרש גילוי נוסף במסגרת פרק הפרטים הנוספים.**

[ה] **החזקות בעלי עניין ונושאי משרה בכירה – ככל שהמידע הנדרש בעניין זה לפי תקנה 24 לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים אינו שונה מהותית מהמידע שבדוח המייד האחרון שפרסמה החברה בנוגע למצבת החזקות בעלי עניין, ניתן להסתפק בהפניה לדוח המייד כאמור.

[ג] **תוכן עניינים – יש לצרף לדוח התקופתי תוכן עניינים מפורט הכולל הפניה למספרי עמודים. מומלץ לצרף תוכן עניינים לבאורים בדוחות הכספיים.**

[ד] **מידע צופה פני עתיד – אין טעם לציין בתחילת הדוח התקופתי כי הדוח כולל מידע צופה פני עתיד. תאגיד המעוניין בהגנה לפי הוראות חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך") בהקשר זה, ממילא נדרש לציין את היות המידע צופה פני עתיד בסמוך למידע (לצד פרטים נוספים הנדרשים בהתאם לדין).**

[ה] **קישוריות** – מומלץ כי תוכן העניינים לדוח התקופתי ולדוחות הכספיים יהיה כזה המאפשר קישור אוטומטי (hyperlink) לסעיפים או לבאורים אליהם מפנה תוכן העניינים.

למועד פרסום המזכר, לא הושלמו הליכי החקיקה של התיקונים המוצעים הנזכרים בסעיף 4.6 זה ולפיכך לאותו מועד הם אינם בתוקף עדיין.

פרסום ברשומות של רשימות הגורמים הריכוזיים, התאגידים הריאליים המשמעותיים והגופים הפיננסיים המשמעותיים בהתאם להוראות החוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013 ("חוק הריכוזיות")²¹

.5

בחודש מאי 2015 פורסמו ברשומות נוסחים מעודכנים של רשימת הגורמים הריכוזיים (בהתאם לסעיף 4 לחוק הריכוזיות), רשימת הגופים הפיננסיים המשמעותיים (בהתאם לסעיף 29 לחוק הריכוזיות) ורשימת התאגידים הריאליים המשמעותיים (בהתאם לסעיף 30 לחוק הריכוזיות).

7. לפרטים אודות עמדת הרשות בעניין קיצור הדוחות, ובכלל זה לעניין חלק ב' של הדוח התקופתי (דוח הדירקטוריון), ראה סעיף 1 לעיל.

8. לפרטים אודות החלטת הרשות בנוגע לגילוי הנדרש מחברות החזקה, לרבות הגילוי במסגרת דוח הדירקטוריון, ראה סעיף 4.1 לעיל.

9. **תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) (תיקון), התשע"ה-2014**²³

בחודש נובמבר 2014 התפרסם ברשומות תיקון לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים, במסגרתו, בוצעו תיקונים שונים, הנוגעים, בין היתר, לגילוי הנדרש בדוח הדירקטוריון, בדוחות הכספיים ובפרק הפרטים הנוספים שבדוח התקופתי, ובכלל זה, התיקונים הבאים:

²³ נוסח התיקון לתקנות זמין בקישור הבא:

23. **גילוי בדבר תגמולים לנושאי משרה בכירה בחברות שאינן מדווחות לפי תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים (לרבות החברות הדואליות)**

בחודש יוני 2014 פורסם תיקון לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000.⁴⁷ במסגרת התיקון האמור, נקבע, בין היתר, כי הודעה על אסיפה שנתית של חברה ציבורית שאינה מדווחת לפי תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים (כגון החברות הדואליות או חברות ישראליות שמניותיהן נסחרות בבורסה בחו"ל בלבד), תכלול בגוף ההודעה או במסמך פומבי הנלווה אליה את הפרטים הבאים: **תיאור מלא ועל בסיס אישי של תנאי הכהונה וההעסקה, לפי רכיביהם השונים,**